
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.06.2025                                                                                                                            № 1373 

 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Администрации города Иванова 

 

 

В целях приведения правовых актов Администрации города Иванова                   

в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации                 

города Иванова: 

от 18.04.2011 № 605 «Об оказании содействия субъектам физической 

культуры и спорта, осуществляющим свою деятельность на территории 

города Иванова»; 

от 28.12.2011 № 3045 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 18.04.2011 № 605 «Об оказании 

содействия субъектам физической культуры и спорта, осуществляющим 

свою деятельность на территории города Иванова»; 

от 18.03.2014 № 574 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 18.04.2011 № 605 «Об оказании 

содействия субъектам физической культуры и спорта, осуществляющим 

свою деятельность на территории города Иванова»; 

от 26.12.2016 № 2426 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 18.04.2011 № 605 «Об оказании 

содействия субъектам физической культуры и спорта, осуществляющим 

свою деятельность на территории города Иванова»; 

от 31.05.2017 № 725 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Иванова от 18.04.2011 № 605 «Об оказании 

содействия субъектам физической культуры и спорта, осуществляющим 

свою деятельность на территории города Иванова»; 

от 28.04.2018 № 535 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Иванова от 18.04.2011 № 605 «Об оказании 

содействия субъектам физической культуры и спорта, осуществляющим 

свою деятельность на территории города Иванова»; 

от 25.12.2019 № 2101 «О внесении изменений в постановление 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=139568&dst=101712


2 

Администрации города Иванова от 18.04.2011 № 605 «Об оказании 

содействия субъектам физической культуры и спорта, осуществляющим 

свою деятельность на территории города Иванова»; 

от 11.02.2014 № 273 «Об утверждении порядка определения объема и 

предоставления субсидии из бюджета города Иванова Некоммерческому 

партнерству «Областной футбольный клуб «Текстильщик»; 

от 25.05.2016 № 965 «О внесении изменений в порядок определения 

объема и предоставления субсидии из бюджета города Иванова 

Некоммерческому партнерству «Областной футбольный клуб 

«Текстильщик», утвержденный постановлением Администрации                       

города Иванова от 11.02.2014 № 273 «Об утверждении порядка определения 

объема и предоставления субсидии из бюджета города Иванова 

Некоммерческому партнерству «Областной футбольный клуб 

«Текстильщик»; 

от 20.07.2016 № 1331 «О внесении изменения в Порядок определения 

объема и предоставления субсидии из бюджета города Иванова 

Некоммерческому партнерству «Областной футбольный клуб 

«Текстильщик», утвержденный постановлением Администрации                      

города Иванова от 11.02.2014 № 273 «Об утверждении порядка определения 

объема и предоставления субсидии из бюджета города Иванова 

Некоммерческому партнерству «Областной футбольный клуб 

«Текстильщик»; 

от 16.05.2018 № 616 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Иванова от 11.02.2014 № 273 «Об утверждении 

порядка определения объема и предоставления субсидии из бюджета                

города Иванова Некоммерческому партнерству «Областной футбольный 

клуб «Текстильщик»; 

от 20.12.2018 № 1723 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Иванова от 11.02.2014 № 273 «Об утверждении 

порядка определения объема и предоставления субсидии из бюджета                

города Иванова Некоммерческому партнерству «Областной футбольный 

клуб «Текстильщик»; 

от 01.06.2021 № 665 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Иванова от 11.02.2014 № 273 «Об утверждении 

порядка определения объема и предоставления субсидии из бюджета              

города Иванова Некоммерческому партнерству «Областной футбольный 

клуб «Текстильщик»; 

от 28.03.2023 № 610 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Иванова от 11.02.2014 № 273 «Об утверждении 

порядка определения объема и предоставления субсидии из бюджета               

города Иванова Некоммерческому партнерству «Областной футбольный 

клуб «Текстильщик». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 



3 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова 

в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 

 

 


